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 様式１ 

産業廃棄物処分委託申込書 
 

       申込日：   年   月   日 

 

 一般財団法人 山口県環境保全事業団 

   理事長         様 

排出事業者 

住 所（〒       ） 

 

                       名 称 

氏 名                   

宇部港東見初広域最終処分場で、次のとおり産業廃棄物の埋立処分を申込みます。 

  ※廃石膏ボード、保温材、石綿含有産業廃棄物は東見初処分場のみ受入可能 

 

 

 

 

1 .産業廃棄物発生場所 

 

住 所 

（〒   －     ）        TEL（        ）     － 

 

 

名 称  

業 種  

2.処分委託予定期間    年  月  日 ～     年  月  日 

3.産廃処分業(中間処理)
許可の有無 

有 □   ・   無 □ 

4.産業廃棄物処理担当者
の連絡先 

部 署  TEL  （    ）  － 

氏 名  FAX  （    ）  － 

E-mail  

5.処分を委託する産業廃
棄物の種類と予定数量 

管理型産業廃棄物の種類 予定数量 (ｔ/年) 安定型産業廃棄物の種類 予定数量 (ｔ/年) 

燃え殻  ガラスくず・陶磁器くず等  

汚泥   
廃石膏ボード※  

保温材※  

鉱さい  がれき類  

ばいじん  廃プラスチック  

13 号廃棄物  ゴムくず  

管理型混合廃棄物 
（燃え殻、ばいじんが付着し

た耐火レンガくずに限る。） 

 

金属くず  

石綿含有 
産業廃棄物

※ 

廃プラ  
ガラ陶  
がれき類  

6.収集運搬方法 
自社□・委託□・併用□ 

業者① 

名 称 
 TEL （   ）   － 

業者② 

名 称 
 TEL （   ）   － 

7.添付書類 

(1) 産業廃棄物の性状表（別紙１）  

(2) 排出事業者が中間処理業者の場合、その許可証の写し 

(3) 運搬車両登録表（別紙２） 
(4) 搬入を収集運搬業者に委託する場合、産業廃棄物収集運搬業許可証の写し 

(5) 搬入を収集運搬業者に委託する場合、運搬車両の車検証の写し 

(6) 分析証明書（管理型産業廃棄物、石綿含有産業廃棄物※、廃石膏ボード※） 

(7) その他事業団が指定するもの 

8.電子マニフェスト加入の場合 加入番号  公開確認番号  
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別紙１（管理型） 

管理型 産業廃棄物性状表 

 

排 出 事 業 者 名  発 生 場 所  

産業廃棄物の種類  
産業廃棄物 

予定処分量 
ｔ/年  

廃棄物の形状及び 

色調 

□塊状・固化状 （最大径        ｃｍ / 概ね 30ｃｍ以下であること） 

□泥状 □粒状 □粉状 □ケーキ状 

□その他（ ） 

廃棄物の色調（ ） 

有害物質チ ェ ッ ク 

・有機溶剤の含有の可能性 □有 □無 □その他（ ） 

・農薬系の含有の可能性 □有 □無 □その他（ ） 

・ダイオキシン類の含有の可能性 □有 □無 □その他（ ） 

・アスベストの含有の可能性 □有 □無 □その他（ ） 

・PＣＢの含有の可能性 □有 □無 □その他（ ） 

・水銀を 15ｍｇ/ｋｇを超えて含有する可能性 □有 □無 □その他（ ） 

・水銀使用製品産業廃棄物の混入の可能性 □有 □無 □その他（ ） 

・第 1種指定化学物質の含有付着の可能性 □有 □無 □該当なし  

 （PRTR法に基づき把握が必要な者に限る） 

有害物質及び特性 

（可能性のあるものに

チェック） 

品質のばらつき（□有 □無 ）、経時変化（□有 □無 ） 

□水質汚濁（発色）  □飛散性     □臭気刺激性  □酸化性 

□腐食性        □重合反応性  □自然発火性  □有害物質生成 

□混合危険性     □毒性（急性）  □毒性（遅発性又は慢性） 

□付着物（                  ） 

□その他留意する事項（                               ） 

原材料・製造工程等を含め処理産業廃棄物排出工程を特に産業廃棄物に含有する可能性のある成分が

把握できるように使用原材料名や添加物、副産物を具体的記入してください。 

（発生工程図等のコピーの添付でも可） 

 

 

 

 

添 付 資 料 

□ 産業廃棄物の写真 

□ 産業廃棄物のサンプル 

□ 廃棄物データーシート（ＷＤＳ：Ｗａｓｔｅ Ｄａｔａ Ｓｈｅｅｔ） 

□ 有害物質の判定基準（溶出）に関する分析証明書 

□ 含水率・熱灼減量等の分析結果 

□ その他（                             ） 

搬 入 形 態 □バラ □シート掛け □土のう袋 □フレコン □透明袋 □その他（        ） 
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別紙１（安定型） 

安定型 産業廃棄物性状表 

排 出 事 業 者 名  発生場所  

産業廃棄物の種類 

□がれき類 

□ガラスくず・コンクリートくず（がれき類除く）・陶磁器くず 

□廃プラスチック類 

□ゴムくず（天然ゴムのみ） 

□金属くず 

□石綿含有産業廃棄物（□がれき類 □ガラ陶 □廃プラスチック類） 

産業廃棄物の形状 

□がれき類の最大径は概ね３０ｃｍ以下で、且つ中空の状態でない 

□ガラスくず・コンクリートくず（がれき類除く）・陶磁器くずの最大径は 

概ね３０ｃｍ以下で、且つ中空の状態でない 

□廃プラスチックの最大径は概ね１５ｃｍ以下で、且つ中空の状態でない 

□その他（                  ） 

産 業 廃 棄 物 の 

発 生 工 程 
 

受 入 不 可 品 の 

チ ェ ッ ク 

注意 : 一つでも該当が有れば、処分できません 

・発泡スチロール及びウレタンの混入  □無 
・電子部品の混入  □無 
・著しい飛散性があるもの  □無 
・飛散性アスベストの含有品の混入  □無 
・廃石膏ボードのリサイクル可能品及び紙類が付着  □無 
・ダイオキシン類を含む品物の混入  □無 
・水銀使用製品産業廃棄物の混入  □無 
・水質汚濁（発色）の可能性  □無 
・臭気刺激性のあるもの  □無 
・酸化性のあるもの  □無 
・腐食性のあるもの  □無 
・自然発火性のあるもの  □無 
・有害物質を生成するもの  □無 
・混合危険性があるもの  □無 
・毒性（急性）があるもの  □無 
・毒性（遅発性又は慢性）があるもの  □無 
・木片・ベニア板が付着しているもの  □無 
・草木類が混入しているもの  □無 

添 付 資 料 

□産業廃棄物の写真 

□第 1種指定化学物質の含有・付着の可能性がある場合は、当該物質の名称及び 

量又は割合を記載した書面 （PRTR法に基づき把握が必要な者に限る） 

 

□その他（                           ） 

搬 入 形 態 
□バラ □シート掛け □土のう袋 □フレコン □透明袋 □メッシュ袋 

□その他(                                       ) 

特記事項 
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別紙２ 

運搬車両 登録表 

 

                   排出事業者名  

No. 自社運搬・運搬委託 運搬業社名 車両番号 車種 
車検証の 

添付 

記
入
例
１ 

自社 ・ 委託   
山口４１ 

あ１５２５ 
軽トラ 有 ・ 無 

記
入
例
２ 

自社 ・ 委託 (株)○○運送 
山口１１１ 

あ１２３５ 
１１ｔ ダンプ 有 ・ 無 

1 自社 ・ 委託       有 ・ 無 

2 自社 ・ 委託       有 ・ 無 

3 自社 ・ 委託       有 ・ 無 

4 自社 ・ 委託       有 ・ 無 

5 自社 ・ 委託       有 ・ 無 

6 自社 ・ 委託       有 ・ 無 

7 自社 ・ 委託       有 ・ 無 

8 自社 ・ 委託       有 ・ 無 

9 自社 ・ 委託       有 ・ 無 

10 自社 ・ 委託       有 ・ 無 

            

 お願い         

※ 自社運搬の場合は「車両番号」、「車種」を記入してください。     

※ 運搬委託の場合は「車検証写し」を添付してください。     

※ 車両の追加・入替は随時可能です。（必要数以上の登録はご遠慮ください。）   
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様式２ 

申込日：    年   月   日 

 

産業廃棄物処分委託変更申込書 

 
一般財団法人 山口県環境保全事業団 様 

 

 契約した産業廃棄物について、種類・性状・委託量の変更を申込みます。 

申込者 

所在地 
〒 TEL 

FAX 

名称 

役職 

代表者 

 

変更希望年月日  

契約した 

産業廃棄物 

の変更 

変更項目 変更前 変更後 

□ 種類の変更 

□ 性状の変更（荷姿を含む） 

□ 委託量の変更 

  

□ 種類の変更 

□ 性状の変更（荷姿を含む） 

□ 委託量の変更 

  

□ 種類の変更 

□ 性状の変更（荷姿を含む） 

□ 委託量の変更 

  

□ 種類の変更 

□ 性状の変更（荷姿を含む） 

□ 委託量の変更 

  

□ 種類の変更 

□ 性状の変更（荷姿を含む） 

□ 委託量の変更 

  

備考  

（注 1）種類の追加、性状の変更の場合は、変更後の産業廃棄物性状表及び写真を添付してください。 

（注 2）変更内容欄に記載しきれない場合は、別紙とし添付してください。 

（注 3）控えが必要な場合は、コピーしてください。 
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様式３ 

届出日：   年   月   日 

 

変更届 

 
一般財団法人 山口県環境保全事業団 様 

 

   年   月   日付をもって下記のとおり変更しましたので、届け出ます。 

届出者 

所在地 
〒 TEL 

FAX 

名称 

役職 

代表者 

 

 変更後 変更前 

商号(社名) 

の変更（注 1） 

商号 

(社名) 
  

代表者の 

変更 
氏名   

産業廃棄物 

処理担当者 

の変更 

職名 

氏名 
  

TEL 

E-mail 
  

運搬方法 

の変更(注 2) 

 委託業者名 連絡先等 区分 

変更後  

〒 

 

TEL 

FAX 

□ 追加 

□ 削除 

変更前  

〒 

 

TEL 

FAX 

□ 追加 

□ 削除 

その他  

（注 1）会社の商号変更（社名変更）をする場合は、変更前後の内容が記載されている履歴事項

証明書（登記簿謄本）の写しを添付してください。 

（注 2）委託業者を変更する場合は、委託業者の収集運搬業の許可証の写し、運搬車両の車検証

の写し及び「運搬車両登録表（別紙２）」を添付してください。 

（注 3）運搬車両を変更（追加、削除含む）場合は、「運搬車両登録表（別紙２）」を添付してく

ださい。（委託業者に係る運搬車両を追加する場合は、車検証の写しを添付してください。） 
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様式４－１ 

    年   月   日 

宇部港東見初広域最終処分場 宛  

TEL   

排出事業者 
名称 

FAX   連絡担当者 

       年   月 
TEL 

FAX 

産業廃棄物搬入予定表（月間） （□初回 ・ □変更  回目） 
    

 （単位：台数 (t)） 

廃棄物の 

種類 
      

荷姿       

日 曜日 台数 計 (t) 台数 計 (t) 台数 計 (t) 

1               

2               

3               

4               

5               

6               

7               

8               

9               

10               

11               

12               

13               

14               

15               

16               

17               

18               

19               

20               

21               

22               

23               

24               

25               

26               

27               

28               

29               

30               

31               

合計             
        

摘要 
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様式４－２ 

    年   月   日 

宇部港東見初広域最終処分場 宛  

送付先 発信者 

ＴＥＬ： 

ＦＡＸ： 

発信者名： 

連絡先 ＴＥＬ： 

   ＦＡＸ： 

 

産業廃棄物搬入予定表（日別） 

排出事業者名  

契約者番号  

搬入予定日     年    月    日 

廃棄物の種類 台 数 使 用 車 両 
荷姿 

バラ・フレコン 

  
ダンプ（   t）・軽トラック 

他（    ） 

 

  
ダンプ（   t）・軽トラック 

他（    ） 

 

  
ダンプ（   t）・軽トラック 

他（    ） 

 

  
ダンプ（   t）・軽トラック 

他（    ） 

 

  
ダンプ（   t）・軽トラック 

他（    ） 

 

合 計    
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様式５ 

    年   月   日 

宇部港東見初広域最終処分場 宛  
   

排出事業者 
名称 

   連絡担当者 

       年   月 
電話番号 

FAX 番号 

石綿含有産業廃棄物 搬入予定表 （□初回 ・ □変更  回目） 
  

 （単位：台数 (t)） 

廃棄物の 

種類 
      

荷姿       

日 曜日 台数 計 (t) 台数 計 (t) 台数 計 (t) 

1               

2               

3               

4               

5               

6               

7               

8               

9               

10               

11               

12               

13               

14               

15               

16               

17               

18               

19               

20               

21               

22               

23               

24               

25               

26               

27               

28               

29               

30               

31               

合計             
        

摘要 

 

 ※石綿含有産業廃棄物の搬入は、毎週水曜日の 13 時～16 時に限る。
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様式６ 

    年   月   日 

宇部港東見初広域最終処分場 宛  

 

廃石膏ボード 搬入予約表 

※廃石膏ボードの搬入は、毎週水曜日 午前 9時～11時に限る。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
契 約 番 号  

排出事業所名 

 

    

 TEL:           FAX: 

担当者  

予 約 日    年   月   日  

搬 入 車 両 

ダンプ（２ｔ， ４ｔ， １０ｔ） 

平トラック   軽トラック 

その他（             ） 

車両番号  

搬 入 数 量              ｔ  

【 注意事項 】 

・本予約表は、毎月 10 日までに提出してください。 

・予約の完了は、受付印押印済の本予約表でお知らせします。 

・搬入の際は、本予約表を持参して下さい。 

・事前予約日以外での受入はできません。 

・予約表記載の内容に誤りがある場合は、搬入日までに事業団に連絡してください。 

・受入・展開検査の結果、受入不可となることがあります。 

・予約の状況により、受入日・受入数量等を調整させて頂く場合があります。 

  ≪ 処分場記入欄 ≫ 

                                                 

                                                 

予約表送付先 
 

（FAX）0836-32-2282 

受付印 

  

処分場返信日： 年   月   日 

搬入日確定日： 年   月   日 

※ 搬入の際は、予約受付押印の本表を持参のこと。 
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産業廃棄物処分委託申込書チェックリスト 

□ 産業廃棄物処分委託申込書〔様式１〕 

・処分を委託する廃棄物の種類欄に予定数量を記入してください。 

・処分委託予定期間は、初回搬入予定日と最終搬入予定日を記入してください。 

(最大、該当年 4月１日～翌年 3月 31日) 

 

□ 産業廃棄物性状表〔別紙１〕 

・有害物質欄等にチェックしてください。 

・製造工程・廃棄物の排出過程の概要を記入してください。 

・中間処理業者の場合は、中間処理業許可証の写しを添付してください。 

 

□ 運搬車両登録表〔別紙２〕 

・右上に排出事業者名を記入してください。 

・表上段の記入例１・２を参照の上、自社運搬・委託運搬の区分を選択し、記入してくだ

さい。 

 

□ 産業廃棄物収集運搬業許可証の写しの提出（収集運搬委託の場合のみ） 

・運搬する廃棄物が許可品目に含まれているか、確認して提出してください。 

 

□ 自動車検査証の写し提出（収集運搬委託の場合のみ） 

 

□ 分析証明書の写し（管理型産業廃棄物・石綿含有産廃の場合） 

・分析証明書は、申込日の６ヶ月以内に発行されたものとします。 

・ダイオキシン類の分析証明書は、申込日の１年以内に発行されたものとします。 

 

□ サンプルの提出（管理型産業廃棄物の場合） 

・管理型４品目を初めて搬入する場合は、200cc程度の容量のサンプルを採取して提出し

ていただくことがあります。 

・必要に応じ、排出場所において現物を確認し、可否の判断をしますので事前に処分場

に相談してください。 

 

□ 排出現場写真 

・初めての搬入の場合は、必要に応じて、排出現場の写真を提出していただく場合があり

ます。 
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様式１ 

産業廃棄物処分委託申込書 
 

       申込日：○○○○年○○月○○日 

 

 一般財団法人 山口県環境保全事業団 

   理事長  ○○○○  様 

排出事業者 

住 所（〒○○○－○○○○ ） 

    山口県○市○○町△－△ 

                       名 称 ○○○○株式会社 

氏 名 ○○○○          

宇部港東見初広域最終処分場で、次のとおり産業廃棄物の埋立処分を申込みます。 

  ※廃石膏ボード、保温材、石綿含有産業廃棄物は東見初処分場のみ受入可能 

 

 

 

 

 

1 .産業廃棄物発生場所 

 

住 所 

（〒○○○－○○○○  ）        TEL（○○○ ）○○○ －○○○○ 

山口県○市○○町△－△ 

 

名 称 ○○○○株式会社 

業 種 ○○業 

2.処分委託予定期間 ○○○○年○○月○○日 ～  ○○○○年○○月○○日 

3.産廃処分業(中間処理)
許可の有無 

有 ☑   ・   無 □ 

4.産業廃棄物処理担当者
の連絡先 

部 署 ○○部○○課 TEL （○○○ ）○○○ －○○○○ 

氏 名 ○○○○ FAX （○○○ ）○○○ －○○○○ 

E-mail  

5.処分を委託する産業廃
棄物の種類と予定数量 

管理型産業廃棄物の種類 予定数量 (ｔ/年) 安定型産業廃棄物の種類 予定数量 (ｔ/年) 

燃え殻  ガラスくず・陶磁器くず等 300 

汚泥 200  
廃石膏ボード※  

保温材※  

鉱さい  がれき類  

ばいじん  廃プラスチック  

13 号廃棄物  ゴムくず  

管理型混合廃棄物 

（燃え殻、ばいじんが付着し

た耐火レンガくずに限る。） 

 

金属くず  

石綿含有 
産業廃棄物

※ 

廃プラ  
ガラ陶  
がれき類  

6.収集運搬方法 
自社□・委託□・併用☑ 

業者① 

名 称 
○○○○株式会社 TEL （○○○ ）○○○ －○○○○ 

業者② 

名 称 
▲▲株式会社 TEL （▲▲▲ ）▲▲▲ －▲▲▲▲ 

7.添付書類 

(1) 産業廃棄物の性状表（様式２）  

(2) 排出事業者が中間処理業者の場合、その許可証の写し 

(3) 運搬車両登録表 
(4) 搬入を収集運搬業者に委託する場合、産業廃棄物収集運搬業許可証の写し 

(5) 搬入を収集運搬業者に委託する場合、運搬車両の車検証の写し 

(6) 分析証明書（管理型産業廃棄物、石綿含有産業廃棄物※、廃石膏ボード※） 

(7) その他事業団が指定するもの 

8.電子マニフェスト加入の場合 加入番号 ○○○○○○○ 公開確認番号 ○○○○○○○○ 

記 入 例 
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別紙１（管理型） 

管理型 産業廃棄物性状表 

 

 

排 出 事 業 者 名 ○○○○株式会社 発 生 場 所 ○○○○株式会社 ○○工場 

産業廃棄物の種類 汚泥 
産業廃棄物 

予定処分量 
2００ｔ/年  

廃棄物の形状及び 

色調 

□塊状・固化状 （最大径        ｃｍ / 概ね 30ｃｍ以下であること） 

☑泥状 □粒状 □粉状 □ケーキ状 

□その他（ ） 

廃棄物の色調（灰褐色   ） 

有害物質チ ェ ッ ク 

・有機溶剤の含有の可能性 □有 ☑無 □その他（ ） 

・農薬系の含有の可能性 □有 ☑無 □その他（ ） 

・ダイオキシン類の含有の可能性 □有 ☑無 □その他（ ） 

・アスベストの含有の可能性 □有 ☑無 □その他（ ） 

・PＣＢの含有の可能性 □有 ☑無 □その他（ ） 

・水銀を 15ｍｇ/ｋｇを超えて含有する可能性 □有 ☑無 □その他（ ） 

・水銀使用製品産業廃棄物の混入の可能性 □有 ☑無 □その他（ ） 
・第 1種指定化学物質の含有付着の可能性 □有 □無 ☑該当なし  

 （PRTR法に基づき把握が必要な者に限る） 

有害物質及び特性 

（可能性のあるものに

チェック） 

品質のばらつき（□有 ☑無 ）、経時変化（□有 ☑無 ） 

□水質汚濁（発色）  □飛散性     □臭気刺激性  □酸化性 

□腐食性        □重合反応性  □自然発火性  □有害物質生成 

□混合危険性     □毒性（急性）  □毒性（遅発性又は慢性） 

□付着物（                  ） 

□その他留意する事項（                               ） 

 

原材料・製造工程等を含め処理産業廃棄物排出工程を特に産業廃棄物に含有する可能性のある成分が

把握できるように使用原材料名や添加物、副産物を具体的記入してください。 

（発生工程図等のコピーの添付でも可） 

 
 
 

 

添 付 資 料 

☑産業廃棄物の写真 

☑産業廃棄物のサンプル 

☑廃棄物データーシート（ＷＤＳ：

Ｗａｓｔｅ Ｄａｔａ Ｓｈｅｅｔ） 

☑有害物質の判定基準（溶出）に関する分析証明書 

☑含水率・熱灼減量等の分析結果 

□ その他（                             ） 

搬 入 形 態 ☑バラ □シート掛け □土のう袋 □フレコン □透明袋 □その他（        ） 

PRTR 対象者は、含有・付着する物質
の名称及び量又は割合を WDS に記載
のこと 
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別紙１（安定型） 

安定型 産業廃棄物性状表 

排 出 事 業 者 名 ○○○○株式会社 発生場所 ○○○○株式会社 ○○工場 

産業廃棄物の種類 

□がれき類 

☑ガラスくず・コンクリートくず（がれき類除く）・陶磁器くず 

□廃プラスチック類 

□ゴムくず（天然ゴムのみ） 

□金属くず 

□石綿含有産業廃棄物（□がれき類 □ガラ陶 □廃プラスチック類） 

産業廃棄物の形状 

□がれき類の最大径は概ね３０ｃｍ以下で、且つ中空の状態でない 

☑ガラスくず・コンクリートくず（がれき類除く）・陶磁器くずの最大径は 

概ね３０ｃｍ以下で、且つ中空の状態でない 

□廃プラスチックの最大径は概ね１５ｃｍ以下で、且つ中空の状態でない 

□その他（                  ） 

産 業 廃 棄 物 の 

発 生 工 程 
製造工程で発生する陶磁器くず 

受 入 不 可 品 の 

チ ェ ッ ク 

注意 : 一つでも該当が有れば、処分できません 

・発泡スチロール及びウレタンの混入  ☑無 
・電子部品の混入  ☑無 
・著しい飛散性があるもの  ☑無 
・飛散性アスベストの含有品の混入  ☑無 
・廃石膏ボードのリサイクル可能品及び紙類が付着  ☑無 
・ダイオキシン類を含む品物の混入  ☑無 
・水銀使用製品産業廃棄物の混入  ☑無 
・水質汚濁（発色）の可能性  ☑無 
・臭気刺激性のあるもの  ☑無 
・酸化性のあるもの  ☑無 
・腐食性のあるもの  ☑無 
・自然発火性のあるもの  ☑無 
・有害物質を生成するもの  ☑無 
・混合危険性があるもの  ☑無 
・毒性（急性）があるもの  ☑無 
・毒性（遅発性又は慢性）があるもの  ☑無 
・木片・ベニア板が付着しているもの  ☑無 
・草木類が混入しているもの  ☑無 

添 付 資 料 

☑産業廃棄物の写真 

□第 1種指定化学物質の含有・付着の可能性がある場合は、当該物質の名称及び 

量又は割合を記載した書面 （PRTR法に基づき把握が必要な者に限る） 

□その他（                           ） 

搬 入 形 態 
☑バラ □シート掛け □土のう袋 □フレコン □透明袋 □メッシュ袋 

□その他(                                       ) 

特記事項 
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様式２ 

 申込日：○○○○年○○月○○日 
 

産業廃棄物処分委託変更申込書 

 

一般財団法人 山口県環境保全事業団 様 

 

  契約した産業廃棄物について、種類・性状・委託量の変更を申込みます。 

申込者 

所在地 
〒○○○－○○○○ 

山口県○市○○町△－△ 

TEL（○○○ ）○○○ －○○○○ 

FAX（○○○ ）○○○ －○○○○ 

名称 

役職 

代表者 

○○株式会社 代表取締役 ○○○○ 

変更希望年月日 ○○○○年○○月□□日 

契約した 

産業廃棄物 

の変更 

変更項目 変更前 変更後 

□ 種類の変更 

□ 性状の変更（荷姿を含む） 

☑ 委託量の変更 

汚泥 ４０ｔ 汚泥 １００ｔ 

□ 種類の変更 

□ 性状の変更（荷姿を含む） 

□ 委託量の変更 

  

□ 種類の変更 

□ 性状の変更（荷姿を含む） 

□ 委託量の変更 

  

□ 種類の変更 

□ 性状の変更（荷姿を含む） 

□ 委託量の変更 

  

□ 種類の変更 

□ 性状の変更（荷姿を含む） 

□ 委託量の変更 

  

備考  

（注 1）種類の追加、性状の変更の場合は、変更後の産業廃棄物性状表及び写真を添付してください。 

（注 2）変更内容欄に記載しきれない場合は別紙とし添付してください。 

（注 3）控えが必要な場合はコピーしてください。 
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様式３ 

届出日：○○○○年○○月○○日 

 

変更届 

 

一般財団法人 山口県環境保全事業団 様 

 

○○○○年○○月○○日付をもって下記のとおり変更しましたので、届け出ます。 

届出者 

所在地 
〒○○○－○○○○ 

山口県○市○○町△－△ 

TEL（○○○ ）○○○ －○○○○ 

FAX（○○○ ）○○○ －○○○○ 

名称 

役職 

代表者 

○○株式会社 代表取締役 ○○○○ 

 変更後 変更前 

商号(社名) 

の変更（注 1） 

商号 

(社名) 
  

代表者の 

変更 
氏名 ○○○○ ▲▲▲▲ 

産業廃棄物 

処理担当者 

の変更 

職名 

氏名 

○○部 

□□□□ 

○○部 

■■■■ 

TEL 

E-mail 

（○○○ ）○○○ －○○○○ 

○○○＠●●●●●.jp 

（○○○ ）○○○ －○○○○ 

▲▲▲＠●●●●●.jp 

運搬方法 

の変更(注 2) 

 委託業者名 連絡先等 区分 

変更後 ○○○運輸株式会社 

〒○○○－○○○○ 

山口県○市○町 

TEL（○○○ ）○○○ －○○○○ 

FAX（○○○ ）○○○ －○○○○ 

☑ 追加 

□ 削除 

変更前 ◇◇◇株式会社 

〒◇◇◇－◇◇◇◇ 

山口県◇市◇町◇ 

TEL（◇◇◇ ）◇◇◇ －◇◇◇◇ 

FAX（◇◇◇ ）◇◇◇ －◇◇◇◇ 

□ 追加 

☑ 削除 

その他 
収集運搬業の許可証の写し添付 

運搬車両の追加・削除（運搬車両登録表（別紙２）、追加運搬車両の車検証添付） 

（注 1）会社の商号変更（社名変更）をする場合は、変更前後の内容が記載されている履歴事項

証明書（登記簿謄本）の写しを添付してください。 

（注 2）委託業者を変更する場合は、委託業者の収集運搬業の許可証の写し、運搬車両の車検証

の写し及び「運搬車両登録表（別紙２）」を添付してください。 

（注 3）運搬車両を変更（追加、削除含む）場合は、「運搬車両登録表（別紙２）」を添付してく

ださい。（委託業者に係る運搬車両を追加する場合は、車検証の写しを添付してください。） 
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様式４－１ 

   ○○○○年○○月○○日 

宇部港東見初広域最終処分場 宛  

TEL 0836-32-2280 
排出事業者 

名称    ○○株式会社 

FAX 0836-32-2282 連絡担当者 ○○○○ 

 ○○○○年○○月 
TEL    （○○○ ）○○○ －○○○○ 

FAX        （○○○ ）○○○ －○○○○ 

産業廃棄物搬入予定表（月間） （☑初回 ・ □変更  回目） 
    

 （単位：台数 (t)） 

廃棄物の 

種類 
汚泥 鉱さい がれき類 

荷姿 バラ バラ バラ 

日 曜日 台数 計 (t) 台数 計 (t) 台数 計 (t) 

1 月  3 20      

2 火 3 20      

3 水 3 20      

4 木 3 20      

5 金 3 20   1 5 

6         

7         

8 月   3 30   

9 火   3 30   

10 水   3 30   

11 木   3 30   

12 金   3 30 1 5 

13               

14               

15               

16               

17               

18               

19               

20               

21               

22               

23               

24               

25               

26               

27               

28               

29               

30               

31               

合計 15 100 15 150 2 10 
        

摘要 
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様式４－２ 

   ○○○○年○○月○○日 

宇部港東見初広域最終処分場 宛  

送付先 発信者 

ＴＥＬ：0836-32-2280 

ＦＡＸ：0836-32-2282 

発信者名：○○○○ 

連絡先 ＴＥＬ：（○○○ ）○○○ －○○○○ 

   ＦＡＸ：（○○○ ）○○○ －○○○○ 

 

産業廃棄物搬入予定表（日別） 

排出事業者名 ○○○○ 

契約者番号   ○○○○○○ 

搬入予定日 ○○○○年○○月▲▲日 

廃棄物の種類 台 数 使 用 車 両 
荷姿 

バラ・フレコン 

 がれき類 １ 
ダンプ（ ２ t）・軽トラック 

他（    ） 
バラ 

 汚泥 ３ 
ダンプ（ １０ t）・軽トラック 

他（    ） 
バラ 

  
ダンプ（   t）・軽トラック 

他（    ） 

 

  
ダンプ（   t）・軽トラック 

他（    ） 

 

  
ダンプ（   t）・軽トラック 

他（    ） 

 

合 計 ４   
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様式５ 

  ○○○○年○○月○○日 

宇部港東見初広域最終処分場 宛  
   

排出事業者 
名称    ○○株式会社 

   連絡担当者 ○○○○ 

○○○○年○○月 
電話番号  （○○○ ）○○○ －○○○○ 

FAX 番号  （○○○ ）○○○ －○○○○ 

石綿含有産業廃棄物 搬入予定表 （☑初回 ・ □変更  回目） 
  

 （単位：台数 (t)） 

廃棄物の 

種類 
 石綿含有（廃プラ）  石綿含有（がれき類）   

荷姿 フレコン フレコン   

日 曜日 台数 計 (t) 台数 計 (t) 台数 計 (t) 

1               

2               

3 水 1 0.5       

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10 水 １ 0.5       

11          

12          

13          

14          

15          

16          

17 水   １ 0.5     

18               

19               

20               

21               

22               

23               

24               

25               

26               

27               

28               

29               

30               

31               

合計 ２ １ １ 0.5     
        

摘要 

 

 ※石綿含有産業廃棄物の搬入は、毎週水曜日の 13 時～16 時に限る。
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様式６ 

  ○○○○年○○月○○日 

宇部港東見初広域最終処分場 宛  

 

廃石膏ボード 搬入予約表 

※廃石膏ボードの搬入は、毎週水曜日 午前 9時～11時に限る。 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
契約者番号 ○○○○○○ 

排出事業所名 

○○株式会社 

 TEL:（○○○ ）○○○ －○○○○  

FAX:（○○○ ）○○○ －○○○○ 

担当者 ○○○○ 

予 約 日 ○○○○年○○月○○日 

搬 入 車 両 

ダンプ（２ｔ， ４ｔ， １０ｔ） 

平トラック   軽トラック 

その他（             ） 

車両番号 
 山口○○ 

▲ ○○－○○ 

搬 入 数 量       ３０  ｔ  

【 注意事項 】 

・本予約表は、毎月 10 日までに提出してください。 

・予約の完了は、受付印押印済の本予約表でお知らせします。 

・搬入の際は、本予約表を持参して下さい。 

・事前予約日以外での受入はできません。 

・予約表記載の内容に誤りがある場合は、搬入日までに事業団に連絡してください。 

・受入・展開検査の結果、受入不可となることがあります。 

・予約の状況により、受入日・受入数量等を調整させて頂く場合があります。 

  ≪ 処分場記入欄 ≫ 

                                                 

                                                 

予約表送付先 
 

（FAX）0836-32-2282 

受付印 

  

処分場返信日： 年   月   日 

搬入日確定日： 年   月   日 

※ 搬入の際は、予約受付押印の本表を持参のこと。 


